
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THÁP MƯỜI 
 

Số: 331 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tháp Mười, ngày 30 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 

11 năm 2019; 

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;  

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 11 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuổi nghỉ hưu; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính 

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách 

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản 

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Xét Công văn số 272/UBND ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân 

dân xã Hưng Thạnh về việc đề nghị hướng dẫn hồ sơ giải quyết thôi việc; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 642/TTr-PNV 

ngày 30 tháng 8 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ông Nguyễn Văn Sáu. Số sổ BHXH: 8709012906. 

Sinh ngày 03 tháng 11 năm 1962. 

Chức vụ: Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Hưng Thạnh. 

Đơn vị công tác: Ủy ban nhân dân xã Hưng Thạnh. 

Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội từ ngày 01 tháng 9 năm 

2023. 



Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: Ấp 3, xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh 

Đồng Tháp.  

Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội của ông Nguyễn Văn Sáu được hưởng theo 

quy định của Luật Bảo hiểm xã hội.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hưng Thạnh và ông 

Nguyễn Văn Sáu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT.UBND huyện; 

- UBMTTQ Việt Nam huyện; 

- BHXH huyện Tháp Mười; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Đảng ủy, UBND xã Hưng Thạnh; 

- LĐVP.HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT, NCNV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đoàn Thanh Bình 

 

 

 

 
 
 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T14:19:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:45:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




